
令和 4 年 9 月 7 日 

第 1 学年保護者の皆様 

東京都立八王子北高等学校長 

渡邉 幸盛 

第 1 学年保護者会の御案内  

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校の教育活動に御理解、御協力を賜り感謝申し上げます。４５期生は初めての文化祭を間近に控え、

どのクラスも一丸となって、協力して準備を進めております。文化祭を機にクラスが一つとなり、まと

まりを見せ、大きく成長できますことを期待しております。 

さて、1 学年も半年が過ぎようとする中、早くも 2 年次の選択科目の決定に向けて準備を始める時期

となりました。つきましては、下記の通り保護者会を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、御

出席くださいますよう宜しくお願いいたします。 

記 

  １ 日 時  令和４年１０月１日（土）１４時～１５時１５分頃（クラス懇談会は行いません） 

                      ※受付１３時３０分から 

 

  ２ 会 場  本校２階 視聴覚室 他（参加予定人数により、当日の会場を掲示します） 

 

  ３ 内 容  全体会  １４：００～ 

①学校長挨拶 

         ②２年次選択科目決定までの流れについて 

         ③進路指導部より(大学・専門学校の受検概要など) 

         ④学年より（修学旅行、学校生活 等） 

         ⑤その他 

 

  ４ 持ち物  上履き、筆記用具など 

   

・駐車場がありませんので、車での御来校は御遠慮下さい。（近隣店舗への無断駐車もご遠慮下さい） 

 ・出欠票は９月２1 日（水）までに生徒を通じて、担任までご提出ください。 

【問い合わせ先】 

                            東京都立八王子北高等学校 042－626-3787  

                              第１学年主任  内田 健太郎 

――――――――――――――――――――＜切り取り＞――――――――――――――――――― 

       「保護者会」出欠票  （いずれかを○で囲んでください） 

   保護者会に     出 席  ・  欠 席      します 

   

       1 年   組   番  生徒氏名：                    

                   保護者氏名：                  _ 


